（様式第６号）

平成  年   月   日

津山市長 様

質 問 書

「旧苅田家付属町家群を活用した施設の管理運営事業者募集要項」について、

下記のとおり質問します。

１ 質問事項

項目

内

容

２ 法人名、担当者連絡先等

法 人 名

氏 名

法人の場合は

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ メ ー ル